
 
 

  
Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “C. CAVOUR” 

CARLINO - MARANO LAGUNARE - MUZZANA DEL TURGNANO - PALAZZOLO DELLO STELLA - PRECENICCO 

Via Roma, 20 -  33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) 
Tel.  0431-58010   fax 0431-58319    

e-mail: udic81100e@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: udic81100e@pec.istruzione.it  sito web: http://icpalazzolo.edu.it 
cod. fisc. 92011660302 cod. min. UDIC81100E    cod. univoco ufficio UFHTJ4 

prot. vedi segnatura        Palazzolo dello Stella, 17.06..2022 

CIG Z913693CB3 

 

All’Albo online dell’Istituto  

OGGETTO: Determina a contrarre per l’affidamento del servizio di Amministratore di Sistema ai sensi del 

provvedimento del Garante per la protezione dei dati personali del 27 novembre 2008 (G.U. n. 300 del 24 

dicembre 2008 “Misure e accorgimenti prescritti ai titolari dei trattamenti effettuati con strumenti elettronici 

relativamente alle attribuzioni delle funzioni di amministratore di sistema”), consulenza ed assistenza tecnico 

informatica – aggiudicazione provvisoria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  Il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento contabile concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO  Il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, 

servizi e forniture approvato dal Consiglio d’Istituto in data 16/04/2019; 

 

VISTO il Bando di selezione per l’affidamento dell’incarico di Amministratore di Sistema, consulenza ed 

assistenza tecnico informatica prot. 2520 del 26.05.2022; 

 

VERIFICATA  la validità della documentazione allegata alla domanda di partecipazione al bando in 

oggetto; 

 

VISTO il verbale conclusivo del Dirigente Scolastico di valutazione delle domande di partecipazione bando, ns 

prot. 2901 del 17.06.2022, allegato alla presente determina; 

 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara di cui trattasi 

  
DETERMINA 

Art. 1 

 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

 

di aggiudicare provvisoriamente alla ditta PRYSMA SRL – con sede legale in Pordenone la gara e di pubblicare 

il presente provvedimento all’albo online dell’istituzione scolastica.  

Avverso tale determina sarà possibile presentare ricorso entro 15 giorni dalla data di pubblicazione sul sito della 

scuola, presentando motivato ricorso al Dirigente Scolastico. Dopo tale data l’aggiudicazione diverrà definitiva.  

 

Art. 3 

 

L’avvio della verifiche delle dichiarazioni rilasciate dalla ditta sopra indicata nell’ambito del bando  in oggetto. 

 
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE           

                                                                             (dott.ssa Giovanna CRIMALDI) 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                           dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

UDIC81100E - A614F41 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002901 - 17/06/2022 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da Giovanna Crimaldi

mailto:udic81100e@istruzione.it
mailto:udic81100e@pec.istruzione.it
http://icpalazzolo.gov.it/

		2022-06-23T09:06:28+0200
	GIOVANNA CRIMALDI




